Andrew of Fremelesworth came, and being convicted of this, is

detained in prison. And being brought out of prison, he made fine

by ten shillings by the pledge of John of Stockton, Gilbert of Craw-
stock, Eobert de Eegny and Peter de la Paryc.

It is presented and proved by the same persons that Walter of

Dorchester, who was parker under Bartholomew the parker, Stephen
atte Down and Thomas de Brayboef took a doe without warrant in the

aforesaid park on the Wednesday'^ in Whitsun week in the forty-second

year, and carried that venison to the house of Geoffrey de Brayboef,

who harboured them and was privy to the offence aforesaid. None of

them came, nor were they attached. Therefore the sheriff is ordered

to cause them to come day by day. Afterwards the aforesaid Geoffrey

I 2
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pripona.

ilimidia

marca.

apud
Wvnton'.

exigatur.

pauper.

condoiiatur
pro rege.

prisona.

dictiis Galfridus et, super hoc connictus, detcntus est in prisona. Et

predictus Galfridus, eductus de prisona, finem fecit per quatuor marcas

per pleuinam Eoberti de Regny et lohannis le Garskeyn tam pro se

quam pro predictis Stephano et Thorn a qui sunt de famiha sua.

Postea venit predictus "Walterus ; et, super hoc conuictus, detentus est

in prisona ; et commissus per ballium Koberto le Parker vsque aduen-

tum iusticiariorum ad pacem suam faciendam.

Presentatum est et conuictum etc. quod lohannes filius Albrede

qui fuit parcarius sub predict© Bartholomeo cepit in parco predicto

die ' louis proxima ante festum Translacionis sancti Thome Martiris

anno quadragesimo octauo vniim damum sine warento et venacionem

illam asportauit ad hospicium suum in Guldeford'. Et predictus

lohannes venit ; et, super hoc conuictus, detentus est in prisona. Et

predictus lohannes, eductus a prisona, finem fecit per dimidiam mar-

cam pro hac transgressione et omnibus aliis transgressionibus quia

pauperimus per pleuinam lohannis de Garston' et Nicholai del Park.

Presentatum est etc. quod lohannes frater Alani persone ecclesie de

Aldebyr', qui mortuus est, et Eanulphus nepos eiusdem Alani ceperunt

in parco predicto vnum damum die- Martis proxima ante festum sancte

Trinitatis anno quadragesimo septimo cum leporrariis eiusdem ^

Alani ; et venacionem illam asportauerunt ad domum ipsius Alany

apud Aldebyr', qui eos receptauit et malefacto predicto consensit.

Et quia protestatum est quod predictus Pianulphus manet in

eomitatu Suhamt' ; ideo mandatum est vicecomiti eiusdem comitatus